平成２９年１０月２９日

October 29, 2017

国際雪合戦連合理事各位

To Executive Board Members of IAY

国際雪合戦連合会長 阿野裕司

Yuji Ano

President of IAY

第１０回理事会（書面）結果通知

Notice of Resolutions at the 10th Executive Board Meeting of IAY (Voting in Writing)

拝 啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当連合第１０回理事会（書面）におきまして、次のとおり決議されましたのでご通知申し上げます。

We would hereby like to inform you that the following matter was resolved at the 10th

Executive Board Meeting of IAY (Voting in Writing).

１ 参加者

会 長 阿野裕司、専務理事 庵  匡

理 事 長内伸一、松本 勉、正木辰也、西本 誠、浅川力三、松下一郎、山本貴浩、

小林一也、アリ・ポイリオ、ジャッキー・ウィッツビー、カイ・マクマスター

President Yuji Ano, Secretary-General Tadashi Iori

Executive Board Member  Shinichi Osanai, Tsutomu Matsumoto, , Tatsuya Masaki,

                           Makoto Nishimoto, Rikizo Asakawa, Ichiro Matsushita,

 Takahiro Yamamoto, Kazuya Kobayashi

Ari Pöyliö, Jacqui Whitby, Ky MacMaster

国際雪合戦連合 / International Alliance of sport Yukigassen

２ 議事 / 決議事項  Agenda / Proposals to be acted upon;

  報告第１号 2016-2017年（2016.9.1-2017.8.31）事業報告及び決算について

    Matters to be reported;

1.The Business and the Financial report for the 2016-2017 term

      (from September 1. 2016 to August 31. 2017).

議案第１号 2017-2018年（2017.9.1-2018.3.31）事業計画及び予算案について

議案第２号 2017-2018年（2017.9.1-2018.3.31）役員の承認および選任について

議案第３号 2017/2018 昭和新山国際雪合戦競技規則について

Proposals to be acted upon;

1.The Business Plan and Budget for the 2017-2018 term

(from September 1.2017 to March 31. 2018)

2.Approval and Election of Officers

3.2017/2018 Showa-Shinzan International Yukigassen Laws of the Game

提案のとおり可決されました（賛成１２、反対０、棄権１）

Approved as proposed / approval 12, disapproval 0, abstention 1

国際雪合戦連合 / International Alliance of sport Yukigassen